
PRO PODPORU 
ROVNOVÁHY STŘEVNÍ 
MIKROFLÓRY

ELBIFID



CIVILIZACE 
UVNITŘ NÁS
CELKOVÁ VÁHA VŠECH 
MIKROORGANISMŮ UVNITŘ NÁS
ČINÍ 1 AŽ 3 KG

Naše zdravotní kondice přímo závisí na 
stavu naší střevní mikroflóry. Pravě ona 
určuje, jak jsme aktivní, veselí a produktivní.



POHODLÍ A POŘÁDEK 

UVNITŘ
STAV STŘEVNÍ MIKROFLÓRY NA 95 % ZÁVISÍ:

• NA BIFIDOBAKTERIÍCH, které pomáhají regulovat 
metabolismus tuků a syntetizovat mnoho druhů 
vitaminů, přispívají k posílení imunity;

• NA LAKTOBAKTERIÍCH, které podporují přirozenou 
obranyschopnost organismu proti patogenním 
bakteriím.



MULTIFUNKČNÍ
PRÁCE STŘEV

NORMÁLNÍ MIKROFLÓRA POMÁHÁ 
ZAJISTIT:

● ochranu proti střevním infekcím;

● potlačení růstu patogenních bakterií;

● syntézu vitaminů;

● vstřebávání makro- a mikroprvků;

● syntézu bílkovin pro obranu 
imunitního systému.



DŮVODY:
● špatná strava;

● porušení peristaltiky střev;

● zánětlivé procesy;

● užívání antibiotik;

● zlozvyky.

DYSBAKTERIÓZA
je změna kvantitativního a kvalitativního 
složení střevní mikroflóry.



Jak pečovat
o rovnováhu
střevní mikroflóry?

● Obohatit svou stravu o vlákninu.

● Omezit konzumaci sladkostí, alkoholu 

a červeného masa.

● Více se pohybovat a častěji cvičit.



ELBIFID –
KOMPLEX LACTO-
A BIFIDOBAKTERIÍ
PRO PODPORU 
ROVNOVÁHY STŘEVNÍ 
MIKROFLÓRY



SLOŽENÍ ELBIFIDU

KONCENTRÁT BIFIDOBAKTERIÍ:
● В. bifidum
● B. longum
● B. breve
● B. infantis

KONCENTRÁT LAKTOBAKTERIÍ:
● L. casei
● L. acidophilus
● L. рlantarum

PEKTIN– VLÁKNINA – pomáhá vytvářet příznivé prostředí pro bakterie po jejich vstupu do 
střev.



VÝHODY ELBIFIDU

1. KOMPLEXNÍ SLOŽENÍ prospěšných bakterií 
(obsahuje jak prebiotický, tak probiotický 
komplex).

2. OBSAHUJE NĚKOLIK DRUHŮ probiotik
(4 druhy bifidobaktérií, 3 druhy laktobakterií).



3. VYSOKÝ OBSAH BAKTERIÍ V JEDNÉ KAPSLI:
● 5,05 х 10⁹ KTJ (bifidobakterií)
● 3,2 х 10⁹ KTJ (laktobakterií)

4. CELULÓZOVÉ KAPSLE DR-CAPS™ jsou 
vyvinuté ve spolupráci s jihokorejskou 
společností Cell Biotech, pomáhají chránit 
před agresivním žaludečním prostředím a 
rozpouštět se ve střevech.

5. VYSOKÁ ODOLNOST VŮČI ZMĚNÁM TEPLOT 
díky technologii mikrokapsulace a balení 
formou blisteru.



ELBIFID POMÁHÁ:

● obnovit rovnováhu střevní mikroflóry;

● normalizovat trávení;

● stimulovat přirozenou imunitu;

● normalizovat alergické reakce;

● neutralizovat negativní účinky antibiotik na 
střevní mikroflóru.



POUŽITÍ 
ELBIFIDU
JAKO PREVENCI:1 KAPSLE DENNĚ 

PO DOBU 15 DNŮ.

PRO SILNĚJŠÍ ÚČINEK:1 KAPSLE 

DENNĚ PO DOBU 30 DNŮ.



SNADNÝ ŽIVOT
SPOLEČNĚ SE SIBERIAN WELLNESS!


